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Tulevaisuus- ja turvallisuusvaliokunnan lausunto Lanupe2035 -
kokonaisuudesta 

 

Pirkanmaan lasten ja nuorten hyvinvointisuunnitelma 

Valiokunta lausuu näkemyksenään kunnioittavasti seuraavaa.  

Valiokunta toivoo, että kokonaisuudessa huomioitaisiin väkivaltatyön merkitys nuorten 

väkivaltaisen käytöksen kierteen katkaisemiseksi. Lisäksi ennaltaehkäisevän toiminnan sisältöä 

mm. yläkouluissa tulisi avata laajemmin, kuten myös ajallaan kouluissa tehtävien 

terveystarkastuksen merkitystä. Perhekeskusten alueelliseen kattavuuteen tulisi lisäksi kiinnittää 

huomiota. Työntekijöiden vaihtuvuus ja sijaisten puute on havaittu ongelmaksi, johon tarvittavia 

ratkaisuja voisi avata tarkemmin. 

Valiokunta katsoo, että Wilman sisällön avaaminen opiskelijahuollon ammattilaisille toimisi 

apuna kokonaisuuden hahmottamisessa. Lasten ja nuorten hyvinvoinnin edistämiseksi tulisi 

pyrkiä siihen, että jokainen ruokailisi koulussa koulupäivän aikana. 

Valiokunta kokee tärkeänä myös palvelujen jatkuvuuden nuoren aikuistuessa, erityisesti päihde 

ja mielenterveysasioissa. Lapsiperheköyhyyden merkitys tulisi tunnistaa kaikilla osa-alueilla. 

Ekologinen kestävyys, tasa-arvoinen vanhemmuus ja monimuotoiset perheet on myös hyvä 

huomioida. 

Valiokunta näkee kunta- ja järjestöyhteistyön tärkeänä ohjelman onnistumisen kannalta, ja 

toivoa että kuntayhteistyö huomioitaisiin nyt esitettyä laajemmin. Onnistuneessa yhteistyössä 

kunnat voisivat tuoda omia erityispiirteitään esiin ja ehdottaa ratkaisuja, jotka voisivat toimia 

hyvinvointialueen rinnalla. Koska hyvinvointialue haluaa vähentää kodin ulkopuolelle 
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sijoitettavien lasten määrää, tulee avohuollon tukitoimiin ja kotiin vietäviin palveluihin resursoida 

riittävästi. Lisäksi valiokunta kysyy tulisiko myös YTHS tunnistaa yhteistyötahona. 

 

Tulevaisuus- ja turvallisuusvaliokunnan puolesta 15.3.2026 
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